wykonawcom zapoznania się z warunkami związanymi z wykonaniem usług będących 

przedmiotem przetargu oraz skalkulowania oferty, po uprzednim umówieniu z Panem 

Adamem Wielkiem. 

8. Wymagania dotyczące wadium 

8.1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 18.000; PLN (słownie: 

osiemnaście tysięcy). 

8.2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

8.3. Nie wniesienie wadium w wymaganym terminie spowoduje odrzucenie oferty 

wykonawcy, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy. 

8.4. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: